
EKOLOGINIO AKVAKULTŪROS 
ŪKIO SERTIFIKAVIMO SISTEMA

Naujas pareiškėjas Pareiškėjas, sertifikuojantis ūkį 
ne pirmus metus

Susipažįsta su ekologinei gamybai 
keliamais reikalavimais:
• ES Tarybos reglamentu 834/2007
• ES Komisijos reglamentu 889/2008
• Ekologinio žemės ūkio taisyklėmis

Susipažįsta su reikalavimų pakeitimais

Pildo prašymą dėl sertifikavimo (F-002) 
ir ekologinės akvakultūros ūkio anketą 
(F-035), pateikia sertifikavimo įstaigai 
iki einamųjų metų pasėlių deklaravimo 
pabaigos (be vėlavimo) ir sumoka 
registracijos mokestį.

Pildo ekologinės akvakultūros ūkio anketą 
(F-035/1), pateikia sertifikavimo įstaigai 
iki einamųjų metų pasėlių deklaravimo 
pabaigos (be vėlavimo).

Sertifikavimo įstaiga per 30 k. d. priima 
sprendimą, ar pakanka duomenų atlikti 
tikrinimo darbus

Korekciniai veiksmai

ATLIKTI ATIDĖTI tikrinimą

Atlikti 
sertifikavimo 

darbus

Einamaisiais metais 
sertifikavimo darbų 

neatlikti

Paskirtas tikrintojas atlieka tikrinimo darbus ir užpildo patikros protokolą (birželio–spalio mėn.)

Ekspertas atlieka tikrinimo protokolų 
įvertinimą – parengia nutarimą

Informacija iš kitų institucijų ir oficialių 
registrų

NESERTIFIKAVIMAS

SERTIFIKUOTI ATIDĖTI Korekciniai veiksmai

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo išrašo išdavimas

Sertifikuotų pareiškėjų kontrolė patvirtinamojo dokumento /
nutarimo išrašo galiojimo laikotarpiu (papildomi tikrinimai)

Nėra pažeidimų Yra pažeidimų Poveikio priemonių taikymas

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo 
išrašo palikimas galioti

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo 
išrašo galiojimo sustabdymas, anuliavimas



Iš esmės pasikeitus norminiams 
dokumentams ar sertifikuojamiems 
produktams bei procesams sertifikavimo 
įstaiga gali atlikti pakartotinį įvertinimą.

Pasitikėjimo linijos tel. +370 700 55 006
Anonimiškai informaciją galima teikti visą parą

DAUGIAU INFORMACIJOS

VšĮ „Ekoagros“, K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas
+370 37 20 31 81, ekoagros@ekoagros.lt, www.ekoagros.lt

Sertifikuotų ūkio subjektų patvirtinamuosius dokumentus rasite 
www.ekoagros.lt / Sertifikatų paieška

Bendraukime

2020

Dėl detalesnės informacijos kreiptis į šią sritį koordinuojančio IV sertifikavimo 
skyriaus darbuotojus.


